Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 апреля 2022 г.

                      №  83
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Саранпауль от 10.07.2020 г. № 67 «О предоставлении дополнительных мер поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и отдельным категориям организаций и индивидуальных предпринимателей»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.03.2020 № 88-п «О предоставлении дополнительных мер поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом сельского поселения Саранпауль, в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Саранпауль, администрация сельского поселения Саранпауль постановляет:
1. В постановление администрации сельского поселения Саранпауль
от 10.07.2020 № 67 «О предоставлении дополнительных мер поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и отдельным категориям организаций и индивидуальных предпринимателей» внести следующие изменения:
1.1. В пункт 1 внести следующие изменения:
Слова «с 1 марта 2020 года по 31 декабря 2020 года» заменить словами «с 1 апреля 2022 года по 31 декабря 2022 года»;
Слова «в 2021 году» заменить словами «в 2022 году».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно-доступных местах и опубликовать на официальном сайте сельского поселения Саранпауль.
3. Контроль исполнения возложить на начальника отдела жилищных отношений и реализации программ администрации сельского поселения Саранпауль Г.С. Шумей.

Глава сельского поселения                                                                        И.А. Сметанин